
ZARZĄDZENIE Nr 0050.198.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   poz. 
1372) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan dochodów             
o  kwotę 316 500,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy  

801   Oświata i wychowanie 316 500,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 316 500,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

316 500,00 

Razem: 316 500,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan wydatków             
o  kwotę 316 500,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801     Oświata i wychowanie 316 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 316 500,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 500,00 

Plan finansowy SP Tworków 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

Razem: 316 500,00 

 

 

 



§ 2 
 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie – 72.286.616,00 zł, 

− plan wydatków w kwocie – 73.022.802,56 zł.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 
 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, na podstawie zmian 

wprowadzonych w budżecie gminy Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/83/2021 z dnia 07.12.2021 r.: 

1. zwiększono plan dochodów o kwotę: 

− 316 500,00 zł w rozdziale 80101 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu 

pn. „Laboratoria Przyszłości”, 

 

2. zwiększono plan wydatków o kwotę: 

− 316 500,00 zł w rozdziale 80101 – zabezpieczenie środków na realizację programu pn. „Laboratoria 

Przyszłości” – zakup środków dydaktycznych i książek. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


